
Kontaktliste Jugend 2023/24 
 

Name Team Handy-Nr. e-Mail 
Jan-Philipp Cramer B 0151/53794033 jan-cramer@gmx.de 
Robin Rosenberger B 0170/5726255 robin_rosenberger@gmx.de 
Christopher Selter B 0175/7127278 christopher.selter@web.de 
Thomas Rüsche B (TW) 0152/1866839  

    
Felix Lichterkus C 0151/25232352 felix.lichterkus@gmx.de 
Michel Aspelmeyer C 0175/4228993 m.aspelmeyer@gmx.de 
Luca Herrmann C 0175/5122382 luca99957@googlemail.com 
Marlon Klein C 0170/1678265  
    
Sven Stump D1 0151/58595680 sstump@gmx.de 
Luli Krasniqi D1 0176/58016249 merita-krasniqi@hotmail.de 
    
Dennis Sonntag D2 0177/8818566  
Fabio Innerhofer D2 0176/47191942 fabioinnerhofer@gmx.de 
Rosario Giamporcaro D2 0157/52635593 giamporcaro@freenet.de 
    
Jürgen Stuff E1 0175/2478759 juergenstuff@gmx.de 
Jaqueline Lengsfeld E1 0151/50736632 99jacqui@gmx.de 
Gökhan Karakus E1 0151/27044405 goekhan-malik@web.de 
    
Stephan Wittkop E2 0170/2874993 s.wittkop@t-online.de 
Axel Meckies E2 0171/1770081 Axel.meckies@t-online.de 
Frank Burghaus E2 0151/1214351 f.burghaus@attendorn.org 
    
Dominik Keseberg E3 0160/96762307 hier-in-ge@gmx.de 
Thomas Gerhards E3 0160/97978308 tgerhards@web.de 
    
Gabriele Demerico F1 0178/7989623 gabrieldm@t-online.de 
Luigi Fasulo F1 0176/81432118 fl-transporte@web.de 
    
Steven Kaatz F2 0162/6858545 stevenkaatz@gmx.de 
Felix Lichterkus F2 0151/25232352 felix.lichterkus@gmx.de 
    
Hakan Uslu F3 0170/5477384  
    
Alexej Demo F4 0162/1948496 demo20@web.de 
Andreas Koletzki F4 0170/5876380 akoletzki@t-online.de 
Christian Vollmerhaus F4 0160/7751922 c.vollmerhaus@gmx.net 
    
Alexej Demo F5 0162/1948496 demo20@web.de 
Andreas Koletzki F5 0170/5876380 akoletzki@t-online.de 
Christian Vollmerhaus F5 0160/7751922 c.vollmerhaus@gmx.net 

 


